
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

       № 117
31.07.2023 року
м.Бібрка
Про  завершення  приватизації  об'єкта малої  приватизації нежитлової  будівлі,
загальною  площею  72,6  м2,  що  знаходиться за  адресою:  Львівська  область,
Львівський район, с. Шпильчина, вул. Львівська, будинок 41

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10
Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна»,  п.103 Порядку
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення
додаткових  умов  продажу  затвердженого Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
10.05.2018р. № 432, приймаючи до уваги протокол про результати електронного аукціону
№SPE001-UA-20230624-76562, сформований 09.07.2023р. 20:00:04, враховуючи рішення
Бібрської  міської  ради  № 4094  від  10.03.2023  р.  «Про  включення  в  перелік  об’єктів
комунальної  власності,  які  підлягають  продажу  на  конкурентних  засадах  шляхом
проведення електронного аукціону», рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради
від  13.07.2023 р.  №  103  та договір  купівлі-продажу  об'єкта  малої  приватизації  -
нежитлової  будівлі,  загальною площею  72,6 м2,  що знаходиться  за  адресою:  Львівська
область,  Львівський  район,  с.  Шпильчина,  вул.  Львівська,  будинок  41,  посвідчений
приватним  нотаріусом  Львівського районного  нотаріального  округу  Юзвою В.Я.
21.07.2023 та зареєстрований за № 2574,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Приватизацію об'єкта  малої приватизації нежитлової будівлі, загальною площею  72,6
м2, що знаходиться за адресою: Львівська область, Львівський район, с. Шпильчина, вул.
Львівська, будинок 41  вважати завершеною.
2.  Опублікувати дане рішення  в електронній торговій системі та розмістити відповідну
інформацію: “Приватизація об’єкта завершена” в інтерфейсі особистого кабінету.  
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

   Бібрський міський голова                                                       Роман ГРИНУС


